[bookmark: _GoBack]

 (
重庆市市场监督管理局
)

渝市监〔2019〕139号
[bookmark: OLE_LINK1]

重庆市市场监督管理局
关于下达食品生产许可证证书编号的通知

各区县局，市药品技术审评认证中心：
根据《中华人民共和国食品安全法》、《食品生产许可管理办法》等相关法律法规，经审查，重庆三筒兄弟食品有限公司等3家企业符合发证条件（名单见附件1），重庆太极澳洲蜂产品有限公司等9家企业符合变更条件（名单见附件2）。现将食品生产许可证编号下达给你们，请认真做好有关工作。

附件：1．重庆市符合食品生产许可证发证条件的企业名单（2019年第52批）
2． 重庆市符合食品生产许可证变更条件的企业名单
（2019年第52批）

重庆市市场监督管理局
2019年8月15日
（信息公开属性：公开发布）

— 1 —

[bookmark: RANGE!A1:P3]附件1

重庆市符合食品生产许可证发证条件企业名单（2019年第52批）

	序号
	生产者名称
	社会信用代码(身份证号码)
	法定代表人(负责人)
	住所
	生产地址
	日常监督管理机构
	日常监督管理人员
	食品、食品添加剂类别
	类别编号
	类别名称
	品种明细
	证书
编号
	外设仓库地址
	发证
日期
	有效
日期

	1
	重庆三筒兄弟食品有限公司
	91500112MA5YQA4B1D
	李玲
	重庆市渝北区木耳镇石鞋村1组
	重庆市渝北区木耳镇石鞋村1组
	重庆市渝北区市场监督管理局
	吕胜；王娇
	速冻食品
	1102
	速冻调制食品
	生制品：速冻调制牛肉、速冻调制猪黄喉、速冻调制鸭肠、速冻调制牛蹄筋
	SC11150011232895
	/
	2019-8-15
	2024-8-14

	91500112MA5YQA4B1D
	李玲
	重庆市渝北区木耳镇石鞋村1组
	重庆市渝北区木耳镇石鞋村1组
	重庆市渝北区市场监督管理局
	吕胜；王娇
	其他食品
	3101
	其他食品
	其他食品：涨发毛肚、涨发牛黄喉、涨发牛蹄筋
	SC11150011232895
	/
	2019-8-15
	2024-8-14

	2
	重庆市巧妇面业有限公司
	915002433316155792
	赵秋生
	重庆市彭水县汉葭街道下塘社区2组
	重庆市彭水县汉葭街道下塘社区2组
	彭水苗族土家族自治县市场监督管理局
	吴畏；徐伟
	粮食加工品
	0103
	挂面
	普通挂面、花色挂面
	SC10150024332906
	/
	2019-8-15
	2024-8-14

	3
	重庆牛蜂子养蜂有限公司
	91500113MA5UCDG658
	刘军
	重庆市巴南区鱼洞干湾街106号
	重庆市巴南区鱼洞干湾街106号
	重庆市巴南区市场监督管理局
	胡晓峰；文武
	蜂产品
	2601
	蜂蜜
	蜂蜜（洋槐花蜂蜜、玫瑰花蜂蜜、枣花蜂蜜、枇杷花蜂蜜、油菜花蜂蜜、柠檬花蜂蜜、杂花蜂蜜）
	SC12650011332910
	/
	2019-8-15
	2024-8-14

附件2

重庆市符合食品生产许可证变更条件企业名单（2019年第52批）

	序号
	生产者名称
	社会信用代码(身份证号码)
	法定代表人(负责人)
	住所
	生产地址
	日常监督管理机构
	日常监督管理人员
	食品、食品添加剂类别
	类别编号
	类别名称
	品种明细
	证书
编号
	外设仓库地址
	发证
日期
	有效日期
	变更情况

	1
	重庆太极澳洲蜂产品有限公司
	9150010277848443XF
	胡印
	重庆市涪陵区太极大道1号
	重庆市涪陵区太极大道1号
	重庆市涪陵区市场监督管理局
	杜强；杨育
	蜂产品
	2601
	蜂蜜
	分装：蜂蜜
	SC12650010230034
	/
	2019-8-15
	2021-3-14
	变更法定代表人

	2
	重庆市几江米花糖有限公司
	91500116203573124N
	曾绍山
	重庆市江津区德感街道长江路1号附25号
	重庆市江津区德感街道长江路1号附25号
	重庆市江津区市场监督管理局
	江少军；张进
	粮食加工品
	0104
	其他粮食加工品
	谷物加工品：大米制品（非即食）
	SC10350011606422
	/
	2019-8-15
	2024-8-14
	迁址、变更法定代表人、变更类别及品种明细

	91500116203573124N
	曾绍山
	重庆市江津区德感街道长江路1号附25号
	重庆市江津区德感街道长江路1号附25号
	重庆市江津区市场监督管理局
	江少军；张进
	薯类和膨化食品
	1201
	膨化食品
	1.油炸型（商品名：蛋苕酥），2.直接挤压型（商品名：米花酥）
	SC10350011606422
	/
	2019-8-15
	2024-8-14

	91500116203573124N
	曾绍山
	重庆市江津区德感街道长江路1号附25号
	重庆市江津区德感街道长江路1号附25号
	重庆市江津区市场监督管理局
	江少军；张进
	糖果制品
	1301
	糖果
	其他糖果：花生糖、瓜子糖、芝麻糖
	SC10350011606422
	/
	2019-8-15
	2024-8-14

	91500116203573124N
	曾绍山
	重庆市江津区德感街道长江路1号附25号
	重庆市江津区德感街道长江路1号附25号
	重庆市江津区市场监督管理局
	江少军；张进
	糕点
	2401
	热加工糕点
	烘烤类糕点：麻饼
	SC10350011606422
	/
	2019-8-15
	2024-8-14

	91500116203573124N
	曾绍山
	重庆市江津区德感街道长江路1号附25号
	重庆市江津区德感街道长江路1号附25号
	重庆市江津区市场监督管理局
	江少军；张进
	糕点
	2402
	冷加工糕点
	其他类：江津米花糖
	SC10350011606422
	/
	2019-8-15
	2024-8-14

	3
	重庆天邦食品有限公司
	91500234676142981X
	吴小霞
	重庆市开州区工业园区B区柳池片区（赵家镇柳池村）
	重庆市开州区工业园区B区柳池片区（赵家镇柳池村）
	重庆市开州区市场监督管理局
	凃海英；邹海东
	饮料
	0604
	果蔬汁类及其饮料
	1.浓缩果蔬汁(浆)：浓缩橙汁，2.果蔬汁（浆）：食品工业用橙囊胞
	SC10650023424323
	/
	2019-8-15
	2023-1-14
	变更法定代表人

	4
	重庆邓鼎计食品有限公司
	91500225MA5UQMXM5R
	邓人华
	重庆市大足区智凤街道小企业创业基地
	重庆市大足区智凤街道小企业创业基地
	重庆市大足区市场监督管理局
	左开伟；李承陈
	调味品
	0305
	调味料
	1.半固态（酱）调味料：老鸭汤炖料、火锅底料、酸菜鱼调料、麻辣调料，2.固态调味料：固态复合调味料(卤料、蒸肉粉)
	SC10350022524474
	/
	2019-8-15
	2023-1-21
	增加品种明细

	5
	重庆家荟贸易有限公司
	91500103MA5U366204
	谢琦
	重庆市渝中区捍卫路102号A7楼
	重庆市渝中区捍卫路102号A7楼
	重庆市渝中区市场监督管理局
	钟科；张为
	方便食品
	0702
	其他方便食品
	主食类：方便粥
	SC10750010325332
	/
	2019-8-15
	2023-2-21
	增加品种明细

	5
	重庆家荟贸易有限公司
	91500103MA5U366204
	谢琦
	重庆市渝中区捍卫路102号A7楼
	重庆市渝中区捍卫路102号A7楼
	重庆市渝中区市场监督管理局
	钟科；张为
	糕点
	2401
	热加工糕点
	1、烘烤类糕点：酥饼、月饼，2、蒸煮类糕点：发糕类、粽子类，3、其他类[发酵面制品（馒头、包子)]
	SC10750010325332
	/
	2019-8-15
	2023-2-21

	6
	重庆锦之杰农业发展有限公司
	91500106320412506N
	蔡锦
	重庆市沙坪坝区西永街道永庆街1号西永农贸综合市场3号楼2层
	重庆市沙坪坝区西永街道永庆街1号西永农贸综合市场3号楼2层
	重庆市沙坪坝区市场监督管理局
	何瑜；唐伟
	茶叶及相关制品
	1401
	茶叶
	分装：1.绿茶（炒青绿茶），2.乌龙茶（铁观音），3.花茶（炒青茉莉花茶），4.紧压茶（普洱茶（生茶）紧压茶、普洱茶（熟茶）紧压茶），5.红茶（工夫红茶）
	SC11450010611153
	/
	2019-8-15
	2022-7-16
	变更品种明细

	91500106320412506N
	蔡锦
	重庆市沙坪坝区西永街道永庆街1号西永农贸综合市场3号楼2层
	重庆市沙坪坝区西永街道永庆街1号西永农贸综合市场3号楼2层
	重庆市沙坪坝区市场监督管理局
	何瑜；唐伟
	茶叶及相关制品
	1404
	调味茶
	加料调味茶
	SC11450010611153
	/
	2019-8-15
	2022-7-16

	91500106320412506N
	蔡锦
	重庆市沙坪坝区西永街道永庆街1号西永农贸综合市场3号楼2层
	重庆市沙坪坝区西永街道永庆街1号西永农贸综合市场3号楼2层
	重庆市沙坪坝区市场监督管理局
	何瑜；唐伟
	茶叶及相关制品
	1405
	代用茶
	1.叶类代用茶，2.花类代用茶，3.果实类代用茶，4.根茎类代用茶，5.混合类代用茶
	SC11450010611153
	/
	2019-8-15
	2022-7-16

	91500106320412506N
	蔡锦
	重庆市沙坪坝区西永街道永庆街1号西永农贸综合市场3号楼2层
	重庆市沙坪坝区西永街道永庆街1号西永农贸综合市场3号楼2层
	重庆市沙坪坝区市场监督管理局
	何瑜；唐伟
	水果制品
	1702
	水果制品
	水果干制品
	SC11450010611153
	/
	2019-8-15
	2022-7-16

	7
	重庆卓立粮油食品有限公司
	91500113203194319H
	孙明
	重庆市巴南区惠民街道晓春村白果社
	重庆市巴南区惠民街道晓春村白果社
	重庆市巴南区市场监督管理局
	胡晓峰；谭灵
	食用油、油脂及其制品
	0201
	食用植物油
	食用植物油：1.生产：菜籽油（半精炼）、芝麻油（半精炼）、食用植物调和油（半精炼）、核桃油（半精炼）、南瓜籽油（半精炼），2.分装：葵花籽油（全精炼）、玉米油（全精炼）、大豆油（全精炼）
	SC10250011310846
	/
	2019-8-15
	2021-11-3
	变更品种明细

	91500113203194319H
	孙明
	重庆市巴南区惠民街道晓春村白果社
	重庆市巴南区惠民街道晓春村白果社
	重庆市巴南区市场监督管理局
	胡晓峰；谭灵
	调味品
	0305
	调味料
	食用调味油：花椒油
	SC10250011310846
	/
	2019-8-15
	2021-11-3

	8
	重庆微粮食品有限公司
	91500113MA5U4DPC8H
	何贤斌
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区市场监督管理局
	胡晓峰；陈华
	饮料
	0603
	茶（类）饮料
	奶茶饮料
	SC10650011327204
	/
	2019-8-15
	2023-5-15
	变更法定代表人

	91500113MA5U4DPC8H
	何贤斌
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区市场监督管理局
	胡晓峰；陈华
	饮料
	0605
	蛋白饮料
	复合蛋白饮料：花生牛奶饮料
	SC10650011327204
	/
	2019-8-15
	2023-5-15

	91500113MA5U4DPC8H
	何贤斌
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区市场监督管理局
	胡晓峰；陈华
	饮料
	0607
	其他饮料
	1.风味饮料：果味饮料、乳味饮料，2.植物饮料：谷物类饮料
	SC10650011327204
	/
	2019-8-15
	2023-5-15

	91500113MA5U4DPC8H
	何贤斌
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区市场监督管理局
	胡晓峰；陈华
	罐头
	0902
	果蔬罐头
	蔬菜罐头：食用菌罐头（银耳羹罐头）
	SC10650011327204
	/
	2019-8-15
	2023-5-15

	91500113MA5U4DPC8H
	何贤斌
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区市场监督管理局
	胡晓峰；陈华
	罐头
	0903
	其他罐头
	其他罐头：大米粥罐头、绿豆粥罐头、南瓜粥罐头、燕麦粥罐头、黑米粥罐头、八宝粥罐头、小米粥罐头、西米露罐头
	SC10650011327204
	/
	2019-8-15
	2023-5-15

	91500113MA5U4DPC8H
	何贤斌
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区市场监督管理局
	胡晓峰；陈华
	速冻食品
	1101
	速冻面米食品
	生制品：速冻饺子、速冻烧麦
	SC10650011327204
	/
	2019-8-15
	2023-5-15

	91500113MA5U4DPC8H
	何贤斌
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区一品街道乐遥村2社
	重庆市巴南区市场监督管理局
	胡晓峰；陈华
	豆制品
	2501
	豆制品
	非发酵性豆制品：豆浆（调制豆浆）
	SC10650011327204
	/
	2019-8-15
	2023-5-15

	9
	重庆市长寿区兴强食品厂
	91500115MA5U39CJ6B
	邓恩华
	重庆市长寿区葛兰镇罗岩村一组丁关丘
	重庆市长寿区葛兰镇中心罗岩村丁关丘厂房
	重庆市长寿区市场监督管理局
	吴永明；蒲涛
	淀粉及淀粉制品
	2301
	淀粉及淀粉制品
	淀粉制品：红薯粉条、红薯粉丝、豌豆粉丝
	SC12350011530154
	/
	2019-8-15
	2023-9-27
	变更法定代表人、品种明细

重庆市市场监督管理局办公室               2019年8月15日印发
2